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W niedzielę 15 kwietnia  bieżącego roku, członkowie  klubu motocyklowego „Wolny Duch”z
Tłuchowa wraz z zaprzyjaźnionymi motocyklistami rozpoczęli swój sezon. Miłośnicy dwóch
kółek zgromadzili się o godz. 10.30 na „tłuchowskiej starówce”, następnie udali się na pobliski
plac przy kościele.  Wyrazem zawierzenia się Bogu i ufności w Jego opatrzność było złożenie
przed ołtarzem kasków. O godz. 11.00 odprawiona została Msza Święta, którą celebrował
tutejszy proboszcz ks. Andrzej Zakrzewski.  Kazanie wygłosił ks. Marek Czarciński. W słowach
skierowanych do zgromadzonych powiedział: … po  raz kolejny gromadzimy się w naszej
tłuchowskiej świątyni na Mszy św. razem z motocyklistami, aby polecać ich Panu Bogu.
Dziękuję wam motocykliści, że chcecie rozpoczynać nowy sezon od Eucharystii, żeby być
mocnymi, nie tylko fizycznie, ale i duchowo. Rozpoczynając ten nowy sezon powinniście zrobić
sobie dobry rachunek sumienia, aby wykonać to zadanie, które daje dla was Bóg – a jakie to
zadanie? – przede wszystkim zadanie głoszenia Ewangelii, świadczenia swoim życiem o
Chrystusie. Jednym ze sposobów głoszenia
ewangelii we współczesnym świecie,
kontynuował kaznodzieja …
jest sport motocyklowy. Ludzie was na pewno podziwiają, podziwiają wasze umiejętności,
brawurę z jaką jeździcie, wasze motocykle, ale jeżeli podjeżdżają motocykliści pod kościół,
jeżeli wchodzą do kościoła, stoją, na kolanach modlą się to jest największe świadectwo, jakie
możecie dać… I dzisiaj w szczególny sposób chcemy się za was modlić i polecać was Bogu.
Chcemy wypraszać wam potrzebne łaski, aby wasze życie, ten sezon, który rozpoczynacie był
rzeczywiście sezonem głoszenia Ewangelii poprzez motocykl, poprzez modlitwę, poprzez
przykład, który będziecie nieść…

  

Na zakończenie Mszy Świętej odmówiono wspólnie modlitwę w intencji wszystkich
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motocyklistów, aby św. Krzysztof patron kierowców prowadził ich szczęśliwie do wyznaczonego
celu. Po poświęceniu przez ks. proboszcza spalinowych jednośladów, pod eskortą policji
ruszyła parada motocyklowa w kierunku Skępego na dalsze świętowanie. Nieskończenie długa
kolumna i hałas „ryczących maszyn”, wywarły duże wrażenie na mieszkańcach Tłuchowa i
okolicznych miejscowości, przez które przejeżdżali.   

  

Rozpoczęcie sezonu motocyklowego z roku na rok, gromadzi coraz więcej zwolenników dwóch
kółek. W tym roku zgromadziło ich  około 300.

  

Anna Tłuchowska
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